
Koulukuljetusten järjestäminen 1.8.2025 alkaen 
 
Raahen kaupunki järjestää koulukuljetuksen seuraavien periaatteiden mukaisesti: 
 

1) Kuljetus järjestetään 1–9 lk:n oppilaille ilman erillistä anomusta, mikäli koulumatka oppilaalle 
osoitettuun kouluun lyhintä reittiä pitkin on yli 5 km väestörekisteriin merkitystä 
kotiosoitteesta. Esiopetuksen oppilaille kuljetus on anottava erikseen, vaikka matka olisi yli 
5km. Esiopetuksen oppilaille koulukuljetus järjestetään päiville, jolloin oppilas osallistuu vain 
esiopetukseen. Kuljetusta ei järjestetä niille päiville, jolloin lapsella on myös täydentävän 
varhaiskasvatuksen tarve. 
 

2) Jos oppilas hakeutuu toissijaiseen kouluun, oppilaalla ei ole kuljetusoikeutta, jolloin oppilaan 
huoltajat ovat velvollisia huolehtimaan lapsensa koulumatkasta ja siitä aiheutuvista 
kustannuksista. 
 

3) Mikäli oppilas aloittaa lukuvuoden koulussa, jonka oppilasalueelle hän muuttaa myöhemmin 
lukuvuoden aikana, huoltaja vastaa oppilaan kuljettamisesta. 
 

4) Jos oppilas vaihtaa kaupungin sisällä asuinpaikkaa kesken lukuvuoden, hän siirtyy samalla 
uuden lähikoulunsa oppilaaksi. Oppilaalla on oikeus jatkaa entisessä koulussaan, mikäli 
huoltaja vastaa mahdollisista kuljetuskustannuksista.  
 

5) Erillisestä anomuksesta kuljetus voidaan järjestää alle 5 km:n matkalle sellaisille oppilaille, 
joiden koulumatka on vaarallinen, oppilaalle liian vaikea tai liian rasittava. Anomuksen 
liitteenä tulee toimittaa asiantuntijalausunto (erikoissairaanhoito), josta käy ilmi perusteet 
kuljetuksen tarpeelle. Koulumatkan vaarallisuudesta antaa lausuntonsa teiden vaarallisuutta 
arvioiva työryhmä. Koulukuljetus myönnetään lukuvuodeksi kerrallaan. 
  

6) Koulukuljetuksissa käytetään ensisijaisesti olemassa olevaa julkista liikennettä 
seutukunnallisen joukkoliikennesuunnitelman periaatteiden mukaisesti.  Koulukuljetukset 
järjestetään tilausajoliikenteellä silloin, kun reitillä ei ole joukkoliikennettä. Koulukuljetuksissa 
noudatetaan keskittämisen periaatetta, jolloin oppilaat kuljetetaan ennalta sovituilta 
koulukuljetuspysäkeiltä.  
 
 

Ulkopaikkakuntalaisten oppilaiden koulumatkojen korvaamisesta sovitaan yhdessä oppilaan 
kotikunnan kanssa ja tarvittaessa sosiaalitoimen kanssa. 
Kuljetustavat  
 
Koulukuljetuksissa käytetään ensisijaisesti olemassa olevaa julkista liikennettä seutukunnallisen 
joukkoliikennesuunnitelman periaatteiden mukaisesti.  Koulukuljetukset järjestetään 
tilausajoliikenteellä silloin, kun reitillä ei ole joukkoliikennettä. Koulukuljetuksissa noudatetaan 
keskittämisen periaatetta, jolloin oppilaat kuljetetaan ennalta sovituilta koulukuljetuspysäkeiltä.  
 
Koulukuljetukset järjestetään joustavasti siten, että koulut porrastavat alkamisaikojaan tarvittaessa.  
Kuljetusta odottaville oppilaille järjestetään mahdollisuus ohjattuun toimintaan.  
 
Oppilaan huoltajalle voidaan maksaa anomuksesta koulumatkakustannusten korvausta, jos oppilas 
täyttää koulukuljetusehdot ja huoltaja kuljettaa oppilasta.  Korvaus maksetaan halvimman julkisen 
liikenteen kustannusten mukaisesti. Koulumatkakustannusten korvausta tulee hakea ennen 
kuljetuksen aloittamista.   


